
Technische fiche
Bandaardingsklem vernikkeld

Artikelnummer: 5057507

• Voor buizen van Ø 8 - 22mm
• Aansluitmogelijkheden: max. 2 kabels 2,5-10 mm²
• Klemstuk en bouten van messing, vernikkeld
• Spanband van RVS (VA)

Messing

vernikkeld

Stamgegevens
Artikelnummer
Type
Omschrijving 1
Fabrikant
Dimensie
Materiaal
Oppervlak
Oppervlaktenorm
Kleinste verkoop-eenheid
Eenheid van hoeveelheid
Gewicht
Eenheid gewicht
CO2-voetafdruk (GWP) van wieg
tot poort

5057507
927 0
Bandaardingsklem
OBO
8-22mm
Messing
vernikkeld

10
Stuk
2,8 kg
kg/100 paar
0,1124 kg CO2e / 1 Stuk
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Technische fiche
Bandaardingsklem vernikkeld

Artikelnummer: 5057507

Afmetingen
Maat L 109,5 mm

Technische gegevens
Aantal geleiders
voor buisdiameter max.
voor buisdiameter min.
Doorsnede aan te sluiten kabel
max.
Doorsnede aan te sluiten kabel
min.
Spanbereik D max.
Spanbereik D min.

2
22 mm
8 mm
10 mm²

2,5 mm²

22 mm
8 mm
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